
 

 

Stockholm, 2 mars 2012 

 

Scandic utnämnt till en av de viktigaste påverkarna inom CSR 
 
Scandics handikappambassadör Magnus Berglund har utsetts till en de viktigaste 
påverkarna inom CSR. 2003 anställdes Magnus Berglund som handikappambassadör för 
Scandic. Idag är alla medarbetare på hotellkedjan utbildade i tillgänglighet och hur alla 
kan underlätta och göra vistelsen på Scandic trivsam och avkopplande för alla gäster, 
med eller utan funktionshinder. 

 

Tidningen CSR i praktiken som står bakom utnämningen skriver: ”Sedan Magnus utsågs till 
hotellkedjans handikappambassadör har han arbetat hårt för att göra hotellen mer anpassade 
för handikappade för att därigenom stärka konkurrenskraften. Magnus har varit en viktig faktor i 
att se till att Scandic idag har ett mycket starkt varumärke hos handikappade i Norden, vilket 
därmed inneburit många nya affärer, vilket naturligtvis många andra företag tittar på för att apa 
efter”.  

 
Utnämningen baseras på kriterierna; formell påverkan med befogenhet besluta och förändra, 
informell påverkan som inkluderar kontaktnät samt personlig karisma och trovärdighet.  
 
” På Scandic Victoria Tower, det spektakulära 34-våningshotellet i Kista, visar Scandic att det 
går utmärkt att erbjuda handikapprum med fantastisk utsikt högt upp i huset med hjälp av 
brandsäkra hissar som gör att det går att ta sig ut med rullstol.  I samråd med våra gäster, 
handikapporganisationer och medarbetare har vi tagit fram en checklista med 100 punkter som 
vi kallar Scandics tillgänglighetsstandard. Utöver tekniska lösningar och praktiska saker, tror vi 
att ett engagerat och kunnigt bemötande i många fall är minst lika viktigt för att alla gäster ska 
trivas hos oss.”, säger Magnus Berglund, handikappambassadör för Scandic.    
 
”När vi tar över hotell implementerar vi vårt tillgänglighetsprogram inom tre månader och redan 
efter ett år märker vi att vi får fler bokningar från såväl privatgäster som företag och myndigheter 
tack vare tillgänglighetsarbetet. Det ger oss tydliga konkurrensfördelar och förutom att vara en 
god medspelare i samhället ser vi att det finns stora vinster på att vara tillgänglig för alla. Det är 
med glädje jag konstaterar att Magnus envisa och kunniga arbete uppmärksammas även 
utanför Scandic”, berättar Anders Ehrling, koncernchef och vd för Scandic. 

 

Läs mera här: 
 http://www.scandichotels.se/settings/Sidfot/About-us-Container-/Omtanke-om-
varlden/Tillganglighet-for-alla/ 

Exempel från ett hotell: 
http://www.scandichotels.se/Hotels/Countries/Sverige/Stockholm/Hotels/Scandic-
Anglais/?hotelpage=facilities&facilityid=10845 
 

För mer information kontakta; 
Magnus Berglund, Handikappambassadör, Scandic, 0709-73 50 77 
Christine Kullgren, Kommunikationsansvarig, 0709-73 56 34 
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